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DNI   Nombre  Apellidos
075728734
023029053
074665280
033976746
075134864
048614195
048497153
048474836
048636331
023036317
048452247
077717266
023302219
020844863
048556232
048558253
053149241
023291640
048420256
030989769
073995800
077757365
048638185
015484219
048398506
015423383
048638278
034800477
053158677
048541849
048524741
077722400
048445437
075112137
015419552
034814414

  SILVIA
  ISIDORO
  MARIA VANESA
  FERNANDO
  FRANCISCO ANDR
  ANA ISABEL
  SILVIA BEATRIZ
  BEGOÑA
  CRISTINA
  MARIA AURORA
  VERONICA
  ANA BELEN
  MARIA DOLORES
  TERESA MERCE
  LIDIA
  MARTA
  SONIA
  ROSARIO DOLORES
  MONICA
  MARIA DEL SOL
  LUIS
  DARIO
  MARIA TERESA
  MARIA JOSEFA
  DAVID
  MACARENA
  INMACULADA
  MARIA JOSEFA
  ROCIO
  TERESA
  LAURA
  SONIA
  MARIA CONSUELO
  MIGUEL ANGEL
  SUSANA
  BEATRIZ

  ABRIL SORIANO
  ACOSTA PIÑEIRO
  AGUADO BOLIVAR
  AGUIRRE NUÑEZ
  ALABARCE ROMERO
  ALARCON BUENDIA
  ALARCON MOLINA
  ALBERT BELDA
  ALCARAZ MARTINEZ
  ALCARAZ MARTINEZ
  ALMAIDA GARCIA
  ALVAREZ ROMERA
  ALVARO IZQUIERDO
  ANDRES LLOPIS
  ANDREU MARTINEZ
  ANDREU RAMIREZ
  ARTES ALFARO
  AVILA RODRIGUEZ
  AYALA VALERO
  AYLLON ORTIZ
  BALLESTER RABASCO
  BAÑON OLIVARES
  BARBERA RIQUELME
  BARBERO CUADRADO
  BELANDO MARTINEZ
  BELDA CANDELA
  BELDA FULLEDA
  BELTRAN FRUTOS
  BENITEZ PORRAS
  BENLLOCH MARTINEZ
  BERMEJO MARIN
  BERNAL MORENO
  BERNAL PUJANTE
  BLANCA ZAFRA
  BOTELLA BELMONTE
  BUENAVISTA FRANCO

Falta Cese/Disponibilidadtipo incidencia:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud  (entrando en la aplicación solamente ya se crea automáticamente una) pero que no están 
convocados.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia y considera que debe participar en el acto, debe 
asegurarse que su cese ha sido tramitado por el centro y enviar un correo a la dirección adtele.primaria@murciaeduca.es o 
adtele.secundaria@murciaeduca.es. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación. Si usted está trabajando para la Consejería 
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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077718510
023287551
048465130
048507763
048424440
048653607
015511742
048631647
074009868
048615721
021509738
075163801
023280731
077714108
023286280
027472486
050961546
048642314
074005236
023285835
034826627
044371829
048797355
023048633
048399125
075719836
077705132
047084119
074220594
048510185
074908360
023238429
077716172
074681435
048508187
077715150
077714960
015481444
048493594
048553043
048523655

  EVA
  MONICA
  ADELAIDA
  SUSANA LUCIA
  NOELIA
  NEREA
  NAZARETH
  GLORIA
  MIRIAM
  LIDIA ANA
  GEMA
  VIRGINIA
  JUANA MARIA
  ANA BELEN
  MARIA ROCIO
  MARIA MERCEDES
  CARMELA MARGARITA
  ANA
  ESPERANZA
  MARIANA
  ANA
  JUAN
  ALDO
  SUSANA
  EVA-MARIA
  MARIA DE LOS ANGELES
  CARLOS
  MARIA JULIANA
  LORENA
  LAURA
  JESUS DE LA
  JOSE LUIS
  MARIAJESUS
  ELVIRA
  ENCARNA
  CRISTOBAL
  ANTONIO
  LIDIA
  ARANZAZU
  NATALIA
  MERCEDES

  CABALLERO GUTIERREZ
  CAMACHO GALLEGO
  CAMPILLO ASENSIO
  CAMPILLO DELICADO
  CAMPILLO GOMEZ
  CAMPO PUCHAES
  CAMPOS TRILLO
  CANDEL QUESADA
  CANO YUSTE
  CANOVAS LAZARO
  CAÑIZARES CIUDAD
  CARO GARCIA
  CARRILLO ROMERA
  CARRION GARCIA
  CARVAJAL SOLA
  CASADO CERRATO
  CASADO MIGUEL
  CASANOVA LOPEZ
  CATALA ESPINOSA
  CEREZUELA RUS
  CERREJON VIVANCOS
  COCA NOGUEROL
  CONDE TORRES
  CONESA SANCHEZ
  CONTRERAS SANCHEZ
  CORCHON LOPEZ
  CORONADO GUIRAO
  CORTES MOLINA
  COSTA PASCUAL
  CRUZ DOMINGUEZ
  CRUZ JIMENEZ
  DESVIAT GARCIA
  DIAGO FERNANDEZ
  DIAZ ARGUELLES
  DOLERA PUCHE
  ECIJA SANCHEZ
  EGEA SANCHEZ
  ESPARZA DIAZ
  ESPIN ARCOS
  ESQUIVA GODOY
  FAJARDO ZAMORA

Falta Cese/Disponibilidadtipo incidencia:
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048631445
052916988
023292530
077756296
045602703
077346057
048516682
075724240
023047857
048478032
077709395
023051823
048480682
029186552
077716314
080155610
048613244
076632872
048546175
048542142
005289627
023043943
023037082
015426162
015480561
006265861
048500875
048427133
023024478
048520384
048510770
034818748
023281003
048403766
048391859
076121724
048505022
007566535
048545331
023290849
048511042

  JESUS
  NORMA
  MARIA TERESA
  MARIA DOLORES
  MARGARITA
  LIDIA
  IRENE
  ANTONIA
  MARIA DEL MAR
  SILVIA
  GEMA
  MARIA DOLORES
  MARIA-MERCEDES
  ANTONIO LUIS
  ESTEFANIA
  CARMEN
  MARTA DE LA
  MIRIAN
  CARMEN MARIA
  MARI ANGELES
  JOSE MARIA
  SUSANA
  ANTONIO
  ANA ALICIA
  MARIA CARMEN
  MARIO
  SORAYA
  JOSE
  ANTONIA
  ZARA
  ESPERANZA
  SOLEDAD
  REGINA
  ALBERTO
  NOELIA
  VERONICA
  JUAN MANUEL
  RAQUEL
  ANA VANESA
  FRANCISCO JOSE
  SANTIAGO

  FERNANDEZ BAÑO
  FERNANDEZ FUSTER
  FERNANDEZ GARCIA
  FERNANDEZ MARIN
  FERNANDEZ MARTOS
  FERNANDEZ MORENO
  FERNANDEZ MUÑOZ
  FERNANDEZ SANCHEZ
  FERNANDEZ SANCHEZ
  FERNANDEZ SANCHEZ
  FERNANDEZ VALERA
  FERNANDEZ-HENAREJOS SANCHEZ
  FERRE GALERA
  FERRER DE PELLICER
  FERRER GOMEZ
  FIERRO CABALLERO
  FLOR PASCUAL
  FORTE LOPEZ
  FRANCES SOTO
  FRANCO MARTINEZ
  FUENTETAJA RIOS
  GALIAN MELGAREJO
  GARCIA ANGULO
  GARCIA BONILLO
  GARCIA CAMPILLO
  GARCIA CICUENDEZ
  GARCIA EGEA
  GARCIA FERNANDEZ
  GARCIA GARCIA
  GARCIA GARCIA
  GARCIA GUIRAO
  GARCIA IBAÑEZ
  GARCIA LORCA
  GARCIA MARTINEZ
  GARCIA MENCHON
  GARCIA OLIVA
  GARCIA PEÑALVER
  GARCIA SANCHEZ
  GARCIA SERRANO
  GARCIA SOLA
  GARCIA SOLER

Falta Cese/Disponibilidadtipo incidencia:
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048613016
048503949
077718204
053148159
048727972
074196141
005933743
023262491
048557927
023286357
023283140
048464011
023291454
048649504
077575414
014311188
048499296
053713871
048472917
048513007
053148131
048548570
043180243
048509056
074673891
048558071
023286870
048452426
023022451
015481564
045717806
048554868
026045553
023288752
077712616
074729426
034861684
007210982
015416362
073588072
074235385

  PEDRO
  RAUL
  VERONICA
  MARIA ROSARIO
  MARIA TERESA
  MARIA PILAR
  ALMUDENA
  ALFONSO
  MARIA DEL CARMEN
  MARIA INMACULA
  MARIA JESUS
  MARIA
  Mª DOLORES
  TAMARA
  LORENA
  MERCEDES
  CARMEN MARIA
  ANA BELEN
  MARIA JOSE
  VERONICA
  MARIA ANGELES
  MARIA ANGELES
  MARIA
  EULALIA
  JOSE ALBERTO
  AFRICA
  NOELIA
  PILAR
  MIRIAM
  MARIA JOSE
  ROCIO
  LAURA
  ALBERTO
  KENIA DE
  MARIA JOSE
  TAMARA
  INMACULADA
  ADOLFO
  ROSA MARIA
  ALBA
  ANA MARIA

  GARCIA ZAMORA
  GARRE MARIN
  GARRIDO PEREZ
  GARRIDO VALCARCEL
  GELARDO MURIES
  GETINO MAS
  GIJON BASTANTE
  GIMENEZ ADAN
  GIMENEZ GUILLEN
  GIMENEZ REVERTE
  GINER SIMON
  GODOY PASTOR
  GOMEZ CABALLERO
  GOMEZ GARCIA
  GOMEZ LOPEZ
  GOMEZ PLASENCIA
  GOMEZ RAMOS
  GOMEZ RUBIO
  GONZALEZ ABELLAN
  GONZALEZ FRANCO
  GONZALEZ INZA
  GONZALEZ LLAMAS
  GONZALEZ LOZOYA
  GONZALEZ PEREZ
  GONZALEZ ZARZO
  GRAU GALVEZ
  GUERRERO PEREZ
  GUILLAMON VALERO
  GUILLEN BERNAL
  GUILLEN CASCALES
  GUIRAO BURLO
  GUMBAO RODES
  GUTIERREZ GARCIA
  HARO GARCIA
  HERNANDEZ BARAZA
  HERNANDEZ BARRANCO
  HERNANDEZ JIMENEZ
  HERNANDEZ LOPEZ
  HERNANDEZ SANCHEZ
  HERNANDIS BOSCH
  HURTADO PENALVA

Falta Cese/Disponibilidadtipo incidencia:
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078684307
023022433
048369892
022976465
048474781
023272766
048619051
075242597
048499213
048615813
077706348
045868048
048649284
074693544
048448162
023263252
034816613
044057785
077339706
034809095
048489798
023066587
048518352
030950402
023054773
023286949
076149239
048361021
048432333
048397676
077722595
047085876
023283572
023283224
048472952
023047527
023047526
023276822
048613445
048512096
023050177

  VIRGINIA
  VIOLETA MARIA
  ANGELA PURIFICACION
  INMACULADA
  MARINA
  MARIA DEL CARMEN
  MARINA
  SONIA
  JUDIT
  MARIA JOSE
  MARIA CRUZ
  ANTONIO
  MARINA
  DAVID
  MATILDE
  ANA ISABEL
  SUSANA
  ALMA
  ANTONIA
  ANTONIO
  SERGIO
  ALBERTO
  NOEMI
  RAQUEL MARIA
  GEMA
  CAROLINA
  JOSE ANGEL
  CARMEN
  FRANCISCA
  ANDRES
  MARI CARMEN
  GUILLERMO
  CARMEN
  MARIA JOSE
  DOLORES
  ALBA
  IRENE
  JOSE LUIS
  LAURA
  MARIA DOLORES
  ROCIO

  IGLESIAS GUERRERO
  IMBERNON PEREZ
  IZQUIERDO FERRANDEZ
  IZQUIERDO MARTIN
  JIMENEZ HERRERO
  JIMENEZ MORENO
  JORDAN GONZALVEZ
  LEON FRANCO
  LOPEZ ALARCON
  LOPEZ AYALA
  LOPEZ CHACON
  LOPEZ ESPEJO
  LOPEZ MARTINEZ
  LOPEZ MEGIAS
  LOPEZ NIETO
  LOPEZ RAEL
  LOPEZ RUBIO
  LOPEZ SAURA
  LOPEZ TORRES
  LOPEZ VELASCO
  LORCA MONTOYA
  LORENTE GARCIA
  LUNA ALMANSA
  LUNA BARRANCO
  MADRID EGEA
  MANUEL MOLINA
  MANZANO VILLALBA
  MARCOS SANCHEZ
  MARIN BALLESTA
  MARIN MEDINA
  MARIN MOYA
  MARTINEZ BECERRA
  MARTINEZ CANALES
  MARTINEZ CANTISANO
  MARTINEZ GANDIA
  MARTINEZ GARCIA
  MARTINEZ GARCIA
  MARTINEZ GARCIA
  MARTINEZ LOPEZ
  MARTINEZ MADRONA
  MARTINEZ MARTIN

Falta Cese/Disponibilidadtipo incidencia:
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074434141
023260720
077709195
023287918
048615540
021647319
023054498
074001399
023279504
048392694
048523932
022121011
048650703
048549423
023058038
023287497
048508055
077755838
077710877
048517551
034823113
054099514
074683188
023279290
044260156
076149662
023023705
048397694
077721884
053239333
030981976
048610810
075129604
023285466
048416312
048423269
023051686
023293196
023305557
052806528
023260470

  MARIA JOSE
  ANA
  ANTONIA
  IVAN
  NOELIA
  JOSE ONOFRE
  MARIA TERESA
  JOSE FULGENCIO
  ISABEL
  JOSEFA
  M DEL ROCIO
  ANDRES
  MARIA
  SILVIA
  MARIA DOLORES
  MARIA JOSE
  GEMA
  Mª DE LA CRUZ
  ALICIA
  PEDRO JOSE
  JOSE
  ISABEL
  JOSE ANTONIO
  ANA
  EVA MARIA
  JOSE DAVID
  NURIA
  ANTONIO
  NOELIA
  SARA
  PEDRO
  SARA
  JUAN ANTONIO
  TRINIDAD
  MERCEDES
  JOSE
  CONCEPCION
  MIGUEL
  VICTORIA MARIA
  PEDRO JOSE
  MARIA ISABEL

  MARTINEZ MARTINEZ
  MARTINEZ MATADOR
  MARTINEZ MUÑOZ
  MARTINEZ PERAN
  MARTINEZ PEREZ
  MARTINEZ RECHE
  MARTINEZ ROS
  MARTINEZ RUIZ
  MARTINEZ SANCHEZ
  MARTINEZ SANCHEZ
  MARTINEZ SOTO
  MARTINEZ TERCERO
  MATEOS AYALA
  MAYOL CARRILLO
  MELLADO MONTEAGUDO
  MERCADER MARTINEZ
  MIÑANO BALSALOBRE
  MOLINA CASTILLO
  MOLINA MOLINA
  MOLINA MOLINA
  MONTIEL MORTE
  MONTORO FERNANDEZ
  MORAGA MATA
  MORALES PALACIOS
  MORALES ROMACHO
  MORENO LOPEZ
  MORENO MARTINEZ
  MORENO PAREDES
  MORENO VIVO
  MOYA PACHECO
  MUDARRA FLORES
  MUÑOZ CAMARA
  MUÑOZ COCA
  MUÑOZ MENDEZ
  MUÑOZ-CALERO ORTEGA
  MURCIA GARCIA
  MURCIA LIARTE
  NAVARRETE LOPEZ
  NAVARRO MATEOS
  NAVARRO PEREZ
  NAVARRO SEGURA

Falta Cese/Disponibilidadtipo incidencia:
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045927516
048449059
003903986
027485447
034804833
077718748
078582487
049021141
023059982
023058154
045111927
048454126
077717544
048655997
048516872
048610471
048617217
023034684
X3059779C
020030832
048547109
053742886
074005063
023278250
077719487
071875978
048603930
077717567
074371648
077757191
023030086
077717510
052517131
077711475
023261114
077718668
048554640
053713889
048638286
018035186
053254041

  MARIA SALUD
  ALICIA
  ALBERTO
  C.ROCIO
  MARIA SOLEDAD
  ROCIO
  NOEMI
  LIDIA
  MARIA ANGELES
  BEATRIZ
  ROCIO
  JOSEFA
  MARIA MERCEDES
  ELISABET
  CASIANO
  NOEMI
  MARINA
  MARIA DOLORES
  SVETLANA
  CESAR
  MARIA DEL CARMEN
  FRANCISCO
  VANESA
  ISABEL
  CARMEN
  EVA MARIA
  ISABEL
  VERONICA
  NEREA
  ANTONIO
  ANA BELEN
  INMACULADA
  NATIVIDAD ROSA
  MARIA JESUS
  TERESA
  RAQUEL
  LORENA
  MARIA DEL MAR
  SANDRA
  MARIA PILAR
  SARA

  NAVARRO VERDU
  NICOLAS MARIN
  NIETO ZAPATA
  NOGUERA OLTRA
  OLIVARES MARTINEZ
  OLMO SANCHEZ
  ORDUÑA GALLEGO
  ORTEGA ALARCON
  ORTEGA DEL CERRO
  ORTEGA SOTO
  PACHECO ARJONA
  PAGAN RODRIGUEZ
  PAÑOS GARCIA
  PARDO LARROSA
  PARRA MARTINEZ
  PARRAGA SANCHEZ
  PASTOR GARCIA
  PASTOR GOMEZ
  PAVLOVA 
  PEIRO SABATER
  PEÑALVER HOYOS
  PERALTA DIAZ
  PEREZ CABRERO
  PEREZ CARRASCO
  PEREZ CASTAÑO
  PEREZ DOMINGUEZ
  PEREZ EGEA
  PEREZ GOMEZ
  PEREZ GUTIERREZ
  PEREZ HERNANDEZ
  PEREZ LIRIA
  PEREZ LOPEZ
  PEREZ MARIN
  PEREZ QUILEZ
  PEREZ RUIZ
  PEREZ SANCHEZ
  PEREZ SANTOS
  PIÑAR SALINAS
  PORTUGUES VALERO
  QUESADA DE GEA
  QUESADA VEGA

Falta Cese/Disponibilidadtipo incidencia:
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077720263
003251575
023289702
045300418
054099782
048452152
045841174
077722075
048398511
014630316
023286083
023265951
052512169
023281321
048633246
077716789
048630194
074373982
003916614
048478284
077719494
048362947
077714190
048418735
034998730
077717499
077755231
054089658
023286364
045298207
048524616
030960723
048503139
077565479
027479482
074010455
052529761
077707539
015483626
023039358
034811683

  ANA
  SARA
  MARIA JOSE
  LIDIA
  JUANA MARIA
  SANDRA
  ANDREA
  MARIA ANGELES
  SONIA
  LAURA
  VIRGINIA
  MIGUEL ANGEL
  M VICTORIA
  GREGORIO JOSE
  MARIA MELODI
  ANA BELEN
  MARIA AMPARO
  CRISTINA
  ALEXANDRA
  ISABEL MARIA
  JOSE ANTONIO
  ANA ISABEL
  ISIDRO JOSE
  MARIA ENCARNA
  LUCIA
  ANIBAL 
  MIRIAM
  SANDRA
  EULALIA
  MARIA ANGELES
  MARIA CARMEN
  ANA BELEN
  TAMARA
  MARI CRUZ
  GINESA
  LUCIA
  M ESTIBALIZ
  MARIA CRISTINA
  ZAIRA
  JUANA MARIA
  NURIA FUENSANTA

  RAMIREZ LUCAS
  REDONDO GIL
  REINALDOS HILARIO
  REVERTE LOPEZ
  REYES GOMEZ
  RIOS MARTINEZ
  RIPOLL LOPEZ
  ROBLES GOMEZ
  RODRIGUEZ FRANCO
  RODRIGUEZ PRADOS
  ROJO GARCIA
  ROMERA GIMENEZ
  ROMERA JIMENEZ
  ROMERO ARACIL
  ROS GOMEZ
  RUIZ CARMONA
  RUIZ CARRASCO
  RUIZ DE LOPEZ ESPAÑA
  RUIZ GOMEZ
  RUIZ GUERRERO
  RUIZ RUIZ
  RUIZ VARGAS
  SAEZ MADRID
  SALMERON LUCAS
  SAMPIL VILA
  SANCHEZ  AULLON 
  SANCHEZ ABRIL
  SANCHEZ AYLLON
  SANCHEZ BALLESTER
  SANCHEZ CAMACHO
  SANCHEZ CASTILLO
  SANCHEZ DELGADO
  SANCHEZ FERRER
  SANCHEZ GARCIA
  SANCHEZ HERNANDEZ
  SANCHEZ MARTIN
  SANCHEZ MARTINEZ
  SANCHEZ MARTINEZ
  SANCHEZ MEROÑO
  SANCHEZ NAVARRO
  SANCHEZ POLO

Falta Cese/Disponibilidadtipo incidencia:
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DNI   Nombre  Apellidos
048426987
044281274
048462212
077711742
023023491
033489043
023290492
015423033
022985973
044586623
044016014
048454952
020019173
048643671
034817552
076142910
047058939
048549830
015481856
023274077
048509646
023056815
029072260
053232482
048619714
023275612
023030998
023281081
027478330
045309326
080146321
048445308
015420730
034818892
023271296
015424464
048635123
023291567
023057036
077416724
077724877

  ENCARNACION
  MARIA CRISTINA
  SARA
  ANA AMOR
  MARIA JESUS
  ANDRES
  MARIA ELISA
  REBECA
  MARIA
  EZEQUIEL
  INMACULADA
  ELENA
  BEATRIZ
  ESTER
  VICENTE
  JESUS JAVIER
  MARIA ELENA
  DAVINIA
  AURORA
  RAMON
  SILVIA
  GLORIA
  LUISA
  CAROLINA
  ROSA
  ABEL
  JOSE MANUEL
  VICENTE
  Mª ROSARIO
  MARIA
  FRANCISCO
  LAURA
  LUCIA
  JAVIER
  MARIA VICTORIA
  MARIA CONSUELO
  MARTA
  ENCARNACION
  PATRICIA
  LUIS
  ISABEL MARIA

  SANCHEZ RIZO
  SANCHEZ TARIFA
  SANCHEZ TERRES
  SANCHEZ VALENTIN
  SANCHEZ VERA
  SANTACRUZ PUJALTE
  SANTIAGO MATEOS
  SANTOYO GARCIA
  SEGADE GARCIA
  SEGURA MEDIANERO
  SENTS MONTESINOS
  SERNA LUJAN
  SERRANO PINILLA
  SERRANO SORIANO
  SOLER NICOLAS
  SORIA PALENCIA
  SOTELO CORTES
  SOTO CLARES
  SOTO DIAZ
  SOTO RUIZ
  SUAREZ LAX
  TEBAR PEDREÑO
  TOMAS RODENAS
  TORRECILLA GONZALEZ
  TOVAL SANCHEZ
  TUDELA PEREZ
  VALERO GONZALEZ
  VALVERDE ASENSIO
  VALVERDE FERNANDEZ
  VAZQUEZ MUÑOZ
  VENEGAS FERNANDEZ
  VERA NIETO
  VERDU ALBERT
  VERGARA MARMOL
  VICENTE PARA
  VICHO MUÑOZ
  VIDAL MENDEZ
  VIDAL PEREZ
  VILA PAREDES
  VILELA ACUÑA
  VILLA TURPIN

Falta Cese/Disponibilidadtipo incidencia:
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

048418541
048615051

048471737

048502164

023285835
048541403

033998864

048484003

048541798

074334068

023043330

023262491
077715086

030974466

  ROCIO
  CARMEN MARIA

  ANA ISABEL

  MARIA TERESA

  MARIANA
  NOELIA

  EMILIANA

  FCO.JAVIER

  Mª INMACULADA

  VICENTA

  CARIDAD

  ALFONSO
  MARIA REMEDIOS

  ELISA ISABEL

  YEPES MOLINA
  ZAPATA MAYOR

  ALARCON PIQUERAS

  CANOVAS ROJAS

  CEREZUELA RUS
  FERNANDEZ CARMONA

  FERNANDEZ GARCIA

  FERNANDEZ-HENAREJOS FERNANDEZ

  GARCIA FRANCO

  GARCIA ROJO

  GARCIA SANCHEZ

  GIMENEZ ADAN
  GOMEZ JUAREZ

  GUERRERO GARCIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Falta Cese/Disponibilidad

Han marcado casilla PC

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla P.C. en alguna de sus peticiones.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea condicionar alguna de sus 
peticiones en los términos explicados en el manual, no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar 
seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de 
que termine el plazo de presentación de instancias. Las Peticiones Condicionadas pueden hacer que no se le adjudiquen alguna de sus 
peticiones.
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DNI   Nombre  Apellidos
012408572

074427463

074693544
023047664

048494715

045296276

048499366

023024392

048617999

023270182

023295372

048508178

048425859

023036573

008832219

  CRISTINA

  JUANA

  DAVID
  ELENA

  LIDIA Mª

  ESTHER

  CONSUELO

  ROCIO

  ELENA

  JOSE-LUIS

  ELENA

  VIRGINIA

  FRANCISCO

  MARIA TERESA

  MARIA SOFIA

  IGLESIAS SANZO

  LOPEZ HERNANDEZ

  LOPEZ MEGIAS
  MEDRANO VALIENTE

  MOROTE SALMERON

  NARANJO MARTINEZ

  NICOLAS MADRID

  PASTOR GOMEZ

  PENALVA GUARDIOLA

  PEREZ GIMENEZ

  PICAZO SANCHEZ

  SANCHEZ FUENTES

  SANCHEZ GARCIA

  SANCHEZ MARTINEZ

  TEJEIRO PALMA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MC MATEMÁTICAS Y CIENCIAS DE LA NATURALEZA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Han marcado casilla PCtipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

030976908

048422916

052808423

075728734
023029053
074665280
048546219

048614195
077521544

048497153
048474836
048636331
023036317
048452247
074432139

075268589

077517471

023302219

  ANTONIO RAFAEL

  ASCENSIONMARIA

  Mª DEL ROSARIO

  SILVIA
  ISIDORO
  MARIA VANESA
  ALMUDENA MARIA

  ANA ISABEL
  M JOSE

  SILVIA BEATRIZ
  BEGOÑA
  CRISTINA
  MARIA AURORA
  VERONICA
  JOAQUINA

  MARIA JOSE

  MARIA LOURDES

  MARIA DOLORES

  TORREGROSA GUERRERO

  VIDAL GIMENEZ

  ABRIL MOYA

  ABRIL SORIANO
  ACOSTA PIÑEIRO
  AGUADO BOLIVAR
  AGUILAR HERNANDEZ

  ALARCON BUENDIA
  ALARCON CANOVAS

  ALARCON MOLINA
  ALBERT BELDA
  ALCARAZ MARTINEZ
  ALCARAZ MARTINEZ
  ALMAIDA GARCIA
  ALVAREZ LOPEZ

  ALVAREZ MARTINEZ

  ALVAREZ MARTINEZ

  ALVARO IZQUIERDO

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Han marcado casilla PC

Instancia No Cerrada

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud pero ninguna está cerrada.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, tiene que 
cerrar la instancia que ha hecho antes de que termine el plazo de presentación de instancias, ya que de lo contrario no participará en el 
acto de adjudicación y, si existen plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si 
usted está trabajando para la Consejería y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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DNI   Nombre  Apellidos
048433099

020844863
048556232
023291640
048420256
030989769
023042020

077708068

077757365
015484219
048398506
015423383
053158677
075265738

048524741
075112137
034814414
077718510
048496676

023287551
048511354

032051940

048507763
048424440
048653607
015511742
048631647
023219347

048615721

  Mª JOSEFA DEL

  TERESA MERCE
  LIDIA
  ROSARIO DOLORES
  MONICA
  MARIA DEL SOL
  M CONCEPCION

  MARIA ENCARNA

  DARIO
  MARIA JOSEFA
  DAVID
  MACARENA
  ROCIO
  ANTONIO JESUS

  LAURA
  MIGUEL ANGEL
  BEATRIZ
  EVA
  JUAN ANTONIO

  MONICA
  MARIA

  JOSE MARIA

  SUSANA LUCIA
  NOELIA
  NEREA
  NAZARETH
  GLORIA
  PIEDAD

  LIDIA ANA

  AMOR GARCIA

  ANDRES LLOPIS
  ANDREU MARTINEZ
  AVILA RODRIGUEZ
  AYALA VALERO
  AYLLON ORTIZ
  BALLESTA NAVARRO

  BALLESTEROS LOPEZ

  BAÑON OLIVARES
  BARBERO CUADRADO
  BELANDO MARTINEZ
  BELDA CANDELA
  BENITEZ PORRAS
  BERENGUEL FERNANDEZ

  BERMEJO MARIN
  BLANCA ZAFRA
  BUENAVISTA FRANCO
  CABALLERO GUTIERREZ
  CABALLERO ORTIZ

  CAMACHO GALLEGO
  CAMACHO LORENTE

  CAMISON MARGALLO

  CAMPILLO DELICADO
  CAMPILLO GOMEZ
  CAMPO PUCHAES
  CAMPOS TRILLO
  CANDEL QUESADA
  CANO CASAU

  CANOVAS LAZARO

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
048424067

021509738
030951096

075163801
045598196

034796706

077714108
023286280
027472486
050961546
048642314
074189668

074675593

022124362

021491295

034826627
077513564

044371829
048797355
048399125
075719836
077705132
047084119
074220594
048510185
023238429
077716172
074681435

  PALOMA

  GEMA
  MARIA DOLORES

  VIRGINIA
  ENCARNACION

  MARIA ESTER

  ANA BELEN
  MARIA ROCIO
  MARIA MERCEDES
  CARMELA MARGARITA
  ANA
  MANUEL

  RAUL

  MANUELA TERESA

  CARMEN

  ANA
  MURIEL

  JUAN
  ALDO
  EVA-MARIA
  MARIA DE LOS ANGELES
  CARLOS
  MARIA JULIANA
  LORENA
  LAURA
  JOSE LUIS
  MARIAJESUS
  ELVIRA

  CANOVAS MARTINEZ

  CAÑIZARES CIUDAD
  CARMONA JIMENEZ

  CARO GARCIA
  CARRASCO PEREZ

  CARRILLO  REDONDO

  CARRION GARCIA
  CARVAJAL SOLA
  CASADO CERRATO
  CASADO MIGUEL
  CASANOVA LOPEZ
  CASES PARRES

  CASTELLON NARVAEZ

  CERDAN ALBERT

  CEREZO PLAZA

  CERREJON VIVANCOS
  CHUMILLAS FOUREL

  COCA NOGUEROL
  CONDE TORRES
  CONTRERAS SANCHEZ
  CORCHON LOPEZ
  CORONADO GUIRAO
  CORTES MOLINA
  COSTA PASCUAL
  CRUZ DOMINGUEZ
  DESVIAT GARCIA  
  DIAGO FERNANDEZ
  DIAZ ARGUELLES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597MU MUSICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FA LENGUA EXTRANJERA: ALEMÁN
0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
074675957

048508187
052528849

077715150
023282502

077518029

015481444
048493594
034835128

048553043
005665851

048523655
048631445
052916988
023292530
077756296
045602703
077346057
048516682
077706877

075724240
023047857
048478032
077709395
023051823
048480682

  TAMARA

  ENCARNA
  ANGELES

  CRISTOBAL
  ANA BELEN

  VICENTE

  LIDIA
  ARANZAZU
  DIEGO

  NATALIA
  ANA ISABEL

  MERCEDES
  JESUS
  NORMA
  MARIA TERESA
  MARIA DOLORES
  MARGARITA
  LIDIA
  IRENE
  ANTONIO

  ANTONIA
  MARIA DEL MAR
  SILVIA
  GEMA
  MARIA DOLORES
  MARIA-MERCEDES

  DIAZ HERVAS

  DOLERA PUCHE
  DURAN VIÑAS

  ECIJA SANCHEZ
  ELVIRA MARTINEZ

  ESCAMEZ RODENAS

  ESPARZA DIAZ
  ESPIN ARCOS
  ESPIN GEA

  ESQUIVA GODOY
  EXPOSITO UBEDA

  FAJARDO ZAMORA
  FERNANDEZ BAÑO
  FERNANDEZ FUSTER
  FERNANDEZ GARCIA
  FERNANDEZ MARIN
  FERNANDEZ MARTOS
  FERNANDEZ MORENO
  FERNANDEZ MUÑOZ
  FERNANDEZ SALMERON

  FERNANDEZ SANCHEZ
  FERNANDEZ SANCHEZ
  FERNANDEZ SANCHEZ
  FERNANDEZ VALERA
  FERNANDEZ-HENAREJOS SANCHEZ
  FERRE GALERA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597CS CIENCIAS SOCIALES
0597EI EDUCACION INFANTIL
0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
077716314
077521221

080155610
076632872
048546175
048542142
027466771

005289627
023043943
023042654

023037082
015426162
015480561
006265861
023255597

048500875
048427133
023024478
048520384
047080094

034818748
048391859
075158811

076121724
027473204

007566535
048545331
048511042

  ESTEFANIA
  ANA-JOSEFA

  CARMEN
  MIRIAN
  CARMEN MARIA
  MARI ANGELES
  MARGARITA

  JOSE MARIA
  SUSANA
  PABLO

  ANTONIO
  ANA ALICIA
  MARIA CARMEN
  MARIO
  M.DEL PILAR

  SORAYA
  JOSE
  ANTONIA
  ZARA
  MªANGELES

  SOLEDAD
  NOELIA
  MARIA NIEVES

  VERONICA
  FRANCISCA

  RAQUEL
  ANA VANESSA
  SANTIAGO

  FERRER GOMEZ
  FERRER LOPEZ

  FIERRO CABALLERO
  FORTE LOPEZ
  FRANCES SOTO
  FRANCO MARTINEZ
  FRESNEDA GIL

  FUENTETAJA RIOS
  GALIAN MELGAREJO
  GARCIA ABELLAN

  GARCIA ANGULO
  GARCIA BONILLO
  GARCIA CAMPILLO
  GARCIA CICUENDEZ
  GARCIA DIAZ

  GARCIA EGEA
  GARCIA FERNANDEZ
  GARCIA GARCIA
  GARCIA GARCIA
  GARCIA GIMENEZ

  GARCIA IBAÑEZ
  GARCIA MENCHON
  GARCIA MOYA

  GARCIA OLIVA
  GARCIA PONCE

  GARCIA SANCHEZ
  GARCIA SERRANO
  GARCIA SOLER

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MC MATEMÁTICAS Y CIENCIAS DE LA NATURALEZA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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Listado De Incidencias De Primaria 
Por tipo de incidencia

Convocatoria: Primera Adjudicación Septiembre Primaria     -      Listado a  06 de Septiembre de 2013, a las 08:54

Página 17 de 45

DNI   Nombre  Apellidos
053149371

048613016
077718204
053148159
023281359

048727972
034803298

048557927
023286357
023283140
048464011
023291454
023272702

022965188

077575414
014311188
048472917
048546645

053146057

048610527

048513007
077708632

  MARIA JOSE

  PEDRO
  VERONICA
  MARIA ROSARIO
  LAURA

  MARIA TERESA
  DAVID

  MARIA DEL CARMEN
  MARIA INMACULA
  MARIA JESUS
  MARIA
  Mª DOLORES
  ROSA MARIA

  M DEL CARMEN

  LORENA
  MERCEDES
  MARIA JOSE
  INMACULADA

  ENCARNACION

  ELENA

  VERONICA
  ANA BELEN

  GARCIA VERGARA

  GARCIA ZAMORA
  GARRIDO PEREZ
  GARRIDO VALCARCEL
  GEA GEA

  GELARDO MURIES
  GIL MARTINEZ

  GIMENEZ GUILLEN
  GIMENEZ REVERTE
  GINER SIMON
  GODOY PASTOR
  GOMEZ CABALLERO
  GOMEZ CERVANTES

  GOMEZ GOMEZ

  GOMEZ LOPEZ
  GOMEZ PLASENCIA
  GONZALEZ ABELLAN
  GONZALEZ ADAN

  GONZALEZ CARRETERO

  GONZALEZ FERNANDEZ

  GONZALEZ FRANCO
  GONZALEZ GARCIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597MC MATEMÁTICAS Y CIENCIAS DE LA NATURALEZA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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Listado De Incidencias De Primaria 
Por tipo de incidencia

Convocatoria: Primera Adjudicación Septiembre Primaria     -      Listado a  06 de Septiembre de 2013, a las 08:54

Página 18 de 45

DNI   Nombre  Apellidos
022984560

053148131
048548570
043180243
023277802

023230153

074673891
048558071
048520192

052528299

048452426
023022451
015481564
045717806
023288752
044220098

077712616
074729426
048445694

045716751

034861684
007210982
048543639

015416362
073588072

  MARIA

  MARIA ANGELES
  MARIA ANGELES
  MARIA
  MARIA DEL ROCIO

  CLEMENTA

  JOSE ALBERTO
  AFRICA
  CARMEN M

  Mª ESTHER

  PILAR
  MIRIAM
  MARIA JOSE
  ROCIO
  KENIA DE
  Mª INMACULADA

  MARIA JOSE
  TAMARA
  SILVESTRE

  MARIA DOLORES

  INMACULADA
  ADOLFO
  JAIME

  ROSA MARIA
  ALBA

  GONZALEZ IBAÑEZ

  GONZALEZ INZA
  GONZALEZ LLAMAS
  GONZALEZ LOZOYA
  GONZALEZ MARIN

  GONZALEZ SORIANO

  GONZALEZ ZARZO
  GRAU GALVEZ
  GUERRERO GIRONES

  GUERRERO MARTOS

  GUILLAMON VALERO
  GUILLEN BERNAL
  GUILLEN CASCALES
  GUIRAO BURLO
  HARO GARCIA
  HEREDIA MOYA

  HERNANDEZ BARAZA
  HERNANDEZ BARRANCO
  HERNANDEZ CANO

  HERNANDEZ GARCIA

  HERNANDEZ JIMENEZ
  HERNANDEZ LOPEZ
  HERNANDEZ SANCHEZ

  HERNANDEZ SANCHEZ
  HERNANDIS BOSCH

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597EI EDUCACION INFANTIL

0597MU MUSICA

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
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Listado De Incidencias De Primaria 
Por tipo de incidencia

Convocatoria: Primera Adjudicación Septiembre Primaria     -      Listado a  06 de Septiembre de 2013, a las 08:54

Página 19 de 45

DNI   Nombre  Apellidos
075229627

074235385
078684307
023022433
022976465
023272766
048619051
048567825

027474080

075242597
048499213
023266919

023284193

048615813
048496490

077706348
047085036

023292119

048416459

048489482

  Mª DEL MAR DEL

  ANA MARIA
  VIRGINIA
  VIOLETA MARIA
  INMACULADA
  MARIA DEL CARMEN
  MARINA
  LORENA

  VIRTUDES

  SONIA
  JUDIT
  MARIA JOSE

  FRANCISCA

  MARIA JOSE
  ANTONIA

  MARIA CRUZ
  ROCIO

  JESUS

  BEGOÑA

  DANIEL

  HIERRO SANCHEZ

  HURTADO PENALVA
  IGLESIAS GUERRERO
  IMBERNON PEREZ
  IZQUIERDO MARTIN
  JIMENEZ MORENO
  JORDAN GONZALVEZ
  LALINDE GONZALEZ

  LARA SERRANO

  LEON FRANCO
  LOPEZ ALARCON
  LOPEZ ALCARAZ

  LOPEZ ANDREO

  LOPEZ AYALA
  LOPEZ CAMPOY

  LOPEZ CHACON
  LOPEZ GIL

  LOPEZ LOPEZ

  LOPEZ MARTI

  LOPEZ MARTINEZ

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FA LENGUA EXTRANJERA: ALEMÁN

0597CS CIENCIAS SOCIALES
0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
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Listado De Incidencias De Primaria 
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Convocatoria: Primera Adjudicación Septiembre Primaria     -      Listado a  06 de Septiembre de 2013, a las 08:54

Página 20 de 45

DNI   Nombre  Apellidos
077708195

023263252
034816613
048419674

077339706
034809095
048489798
023066587
048422098

048518352
030950402
021481472

023054773
023286949
023248335

076149239
048361021
048432333
048397676
077722595
077712564

029083257

029076772

052126559

047085876

  NOELIA

  ANA ISABEL
  SUSANA
  MONICA

  ANTONIA
  ANTONIO
  SERGIO
  ALBERTO
  Mª MAGDALENA

  NOEMI
  RAQUEL MARIA
  MARIA JOSE

  GEMA
  CAROLINA
  TERESA Mª

  JOSE ANGEL
  CARMEN
  FRANCISCA
  ANDRES
  MARI CARMEN
  Mª TERESA

  CARMEN

  ANGELA

  M BELEN

  GUILLERMO

  LOPEZ PARRAGA

  LOPEZ RAEL
  LOPEZ RUBIO
  LOPEZ SEBASTIAN

  LOPEZ TORRES
  LOPEZ VELASCO
  LORCA MONTOYA
  LORENTE GARCIA
  LOZANO MIRALLES

  LUNA ALMANSA
  LUNA BARRANCO
  MACIA TITO

  MADRID EGEA
  MANUEL MOLINA
  MANZANERA HERNANDEZ

  MANZANO VILLALBA
  MARCOS SANCHEZ
  MARIN BALLESTA
  MARIN MEDINA
  MARIN MOYA
  MARIN NAVARRO

  MARTIN ARAGON

  MARTIN BRAGADO

  MARTIN REDONDO

  MARTINEZ BECERRA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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Listado De Incidencias De Primaria 
Por tipo de incidencia

Convocatoria: Primera Adjudicación Septiembre Primaria     -      Listado a  06 de Septiembre de 2013, a las 08:54

Página 21 de 45

DNI   Nombre  Apellidos
048661456

023283572
023283224
048472952
023047527
023047526
023276822
075244327

048613445
077569022

023050177
034819368

074434141
023260720
048472947

077709195
048615540
021647319
023054498
048392694
077715719

048523932
022121011
048501900

075098585

048650703
048549423

  TAMARA

  CARMEN
  MARIA JOSE
  DOLORES
  ALBA
  IRENE
  JOSE LUIS
  Mª INMACULADA

  LAURA
  PURIFICACION

  ROCIO
  Mª CARMEN

  MARIA JOSE
  ANA
  PALOMA

  ANTONIA
  NOELIA
  JOSE ONOFRE
  MARIA TERESA
  JOSEFA
  ADELA MARIA

  M DEL ROCIO
  ANDRES
  ELISA

  INES Mª

  MARIA
  SILVIA

  MARTINEZ BERMUDEZ

  MARTINEZ CANALES
  MARTINEZ CANTISANO
  MARTINEZ GANDIA
  MARTINEZ GARCIA
  MARTINEZ GARCIA
  MARTINEZ GARCIA
  MARTINEZ GRANERO

  MARTINEZ LOPEZ
  MARTINEZ MARIN

  MARTINEZ MARTIN
  MARTINEZ MARTINEZ

  MARTINEZ MARTINEZ
  MARTINEZ MATADOR
  MARTINEZ MOLINA

  MARTINEZ MUÑOZ
  MARTINEZ PEREZ
  MARTINEZ RECHE
  MARTINEZ ROS
  MARTINEZ SANCHEZ
  MARTINEZ SEGURA

  MARTINEZ SOTO
  MARTINEZ TERCERO
  MARTINEZ TOMAS

  MARTINEZ UCEDA

  MATEOS AYALA
  MAYOL CARRILLO

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597EI EDUCACION INFANTIL

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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Listado De Incidencias De Primaria 
Por tipo de incidencia

Convocatoria: Primera Adjudicación Septiembre Primaria     -      Listado a  06 de Septiembre de 2013, a las 08:54
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DNI   Nombre  Apellidos
023247476

080143080

075260952

023058038
023287497
044273193

048508055
077755838
074142570

077710877
034823113
074892909

054099514
074683188
023279290
044260156
077721459

076149662
023023705
075106387

077721884
053239333
030981976
048610810
075129604

  JOAQUINA

  ANDRES ALBERTO

  MAGDALENA

  MARIA DOLORES
  MARIA JOSE
  YOLANDA

  GEMA
  Mª DE LA CRUZ
  M.JOSE

  ALICIA
  JOSE
  PILAR VANESA

  ISABEL
  JOSE ANTONIO
  ANA
  EVA MARIA
  MARI CRUZ

  JOSE DAVID
  NURIA
  ROCIO

  NOELIA
  SARA
  PEDRO
  SARA
  JUAN ANTONIO

  MECA DE HARO

  MEDINA PUERTO

  MEGIA DIAZ

  MELLADO MONTEAGUDO
  MERCADER MARTINEZ
  MINGORANCE AGUILERA

  MIÑANO BALSALOBRE
  MOLINA CASTILLO
  MOLINA MARCOS

  MOLINA MOLINA
  MONTIEL MORTE
  MONTIEL OLEA

  MONTORO FERNANDEZ
  MORAGA MATA
  MORALES PALACIOS
  MORALES ROMACHO
  MORCILLO MORENO

  MORENO LOPEZ
  MORENO MARTINEZ
  MORENO ROMERO

  MORENO VIVO
  MOYA PACHECO
  MUDARRA FLORES
  MUÑOZ CAMARA
  MUÑOZ COCA

0597CS CIENCIAS SOCIALES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES
0597FL FILOLOGÍA: LENGUA CASTELLANA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
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Listado De Incidencias De Primaria 
Por tipo de incidencia
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Página 23 de 45

DNI   Nombre  Apellidos
026976520

023285466
077569410

048416312
048423269
023051686
023293196
029011984

023305557
052806528
023260470
048544946

048449059
048506057

075163378

003903986
034814690

027485447
052759195

034804833
077718748
078582487
049021141
023059982
023058154
045111927
034833796

  VANESA

  TRINIDAD
  ESTEFANIA

  MERCEDES
  JOSE
  CONCEPCION
  MIGUEL
  OSCAR

  VICTORIA MARIA
  PEDRO JOSE
  MARIA ISABEL
  ISABEL

  ALICIA
  DANIEL

  LUCIA

  ALBERTO
  ANTONIA

  C.ROCIO
  ENCARNACION

  MARIA SOLEDAD
  ROCIO
  NOEMI
  LIDIA
  MARIA ANGELES
  BEATRIZ
  ROCIO
  JOSE-LUIS

  MUÑOZ MALAGON

  MUÑOZ MENDEZ
  MUÑOZ REINA

  MUÑOZ-CALERO ORTEGA
  MURCIA GARCIA
  MURCIA LIARTE
  NAVARRETE LOPEZ
  NAVARRO MARTINEZ

  NAVARRO MATEOS
  NAVARRO PEREZ
  NAVARRO SEGURA
  NICOLAS BELTRAN

  NICOLAS MARIN
  NICOLAS MUÑOZ

  NIETO MESA

  NIETO ZAPATA
  NOGUERA NOGUERA

  NOGUERA OLTRA
  OLIVA MARTINEZ

  OLIVARES MARTINEZ
  OLMO SANCHEZ
  ORDUÑA GALLEGO
  ORTEGA ALARCON
  ORTEGA DEL CERRO
  ORTEGA SOTO
  PACHECO ARJONA
  PADROS FERNANDEZ

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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Listado De Incidencias De Primaria 
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DNI   Nombre  Apellidos
048454126
048655997
050222927

048516872
048610471
048496827

048617217
X3059779C
048547109
053742886
023278250
077717567
074371648
077757191
023030086
077717510
052517131
070814194

077711475
023261114
077718668
048554640
053713889
048448114

029494010

044758312

018035186
053254041
023033433

077720263

  JOSEFA
  ELISABET
  TAMARA

  CASIANO
  NOEMI
  MARTA

  MARINA
  SVETLANA
  MARIA DEL CARMEN
  FRANCISCO
  ISABEL
  VERONICA
  NEREA
  ANTONIO
  ANA BELEN
  INMACULADA
  NATIVIDAD ROSA
  VICTOR

  MARIA JESUS
  TERESA
  RAQUEL
  LORENA
  MARIA DEL MAR
  FRANCISCO JAVI

  JESSICA

  ANA-ROSA

  MARIA PILAR
  SARA
  FRANCISCA

  ANA

  PAGAN RODRIGUEZ
  PARDO LARROSA
  PAREJA VIZCAINO

  PARRA MARTINEZ
  PARRAGA SANCHEZ
  PASCUAL SOLA

  PASTOR GARCIA
  PAVLOVA 
  PEÑALVER HOYOS
  PERALTA DIAZ
  PEREZ CARRASCO
  PEREZ GOMEZ
  PEREZ GUTIERREZ
  PEREZ HERNANDEZ
  PEREZ LIRIA
  PEREZ LOPEZ
  PEREZ MARIN
  PEREZ MUÑOYERRO

  PEREZ QUILEZ
  PEREZ RUIZ
  PEREZ SANCHEZ
  PEREZ SANTOS
  PIÑAR SALINAS
  PIQUERAS MARIN

  PONCE JUAN

  POVEDA NAVARRO

  QUESADA DE GEA
  QUESADA VEGA
  QUIÑONES LOPEZ

  RAMIREZ LUCAS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
053148809

003251575
023289702
045300418
045584481

048452152
045841174
077722075
023276885

048465656

048398511
023284222

048446602

014630316
023286083
052512169
023281321
048633246
048496107

077716789
048630194
074373982
003916614
048478284
030966275

  CLARA

  SARA
  MARIA JOSE
  LIDIA
  LUIS ANTONIO

  SANDRA
  ANDREA
  MARIA ANGELES
  LUCIA-MARIA

  SONIA

  SONIA
  MARIA ISABEL

  DIEGO

  LAURA
  VIRGINIA
  M VICTORIA
  GREGORIO JOSE
  MARIA MELODI
  LAURA

  ANA BELEN
  MARIA AMPARO
  CRISTINA
  ALEXANDRA
  ISABEL MARIA
  ISABEL MARIA

  REDONDO CANTERO

  REDONDO GIL
  REINALDOS HILARIO
  REVERTE LOPEZ
  RIENDA GOMEZ

  RIOS MARTINEZ
  RIPOLL LOPEZ
  ROBLES GOMEZ
  ROBLES LOPEZ

  RODRIGUEZ CABALLERO

  RODRIGUEZ FRANCO
  RODRIGUEZ JORDAN

  RODRIGUEZ PANIAGUA

  RODRIGUEZ PRADOS
  ROJO GARCIA
  ROMERA JIMENEZ
  ROMERO ARACIL
  ROS GOMEZ
  RUFETE SOLER

  RUIZ CARMONA
  RUIZ CARRASCO
  RUIZ DE LOPEZ ESPAÑA
  RUIZ GOMEZ
  RUIZ GUERRERO
  RUIZ REINA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
023270691

077719494
048362947
077714190
048418735
034998730
077717499
077755231
048424168

054089658
023286364
048524616
030960723
034812060

023277260

077707539
015483626
023283606

048433737

023039358
034811683
048426987
023022328

044281274
077711742
023023491
033489043
023290492

  RAQUEL

  JOSE ANTONIO
  ANA ISABEL
  ISIDRO JOSE
  MARIA ENCARNA
  LUCIA
  ANIBAL 
  MIRIAM
  ANA BELEN

  SANDRA
  EULALIA
  MARIA CARMEN
  ANA BELEN
  CRISTINA

  MARIA JOSEFA

  MARIA CRISTINA
  ZAIRA
  ISABEL

  JOSE VICTOR

  JUANA MARIA
  NURIA FUENSANTA
  ENCARNACION
  ISABEL MARIA

  MARIA CRISTINA
  ANA AMOR
  MARIA JESUS
  ANDRES
  MARIA ELISA

  RUIZ RODRIGUEZ

  RUIZ RUIZ
  RUIZ VARGAS
  SAEZ MADRID
  SALMERON LUCAS
  SAMPIL VILA
  SANCHEZ  AULLON 
  SANCHEZ ABRIL
  SANCHEZ ASENSIO

  SANCHEZ AYLLON
  SANCHEZ BALLESTER
  SANCHEZ CASTILLO
  SANCHEZ DELGADO
  SANCHEZ LATORRE

  SANCHEZ MANZANARES

  SANCHEZ MARTINEZ
  SANCHEZ MEROÑO
  SANCHEZ MIÑARRO

  SANCHEZ MOYA

  SANCHEZ NAVARRO
  SANCHEZ POLO
  SANCHEZ RIZO
  SANCHEZ SAEZ

  SANCHEZ TARIFA
  SANCHEZ VALENTIN
  SANCHEZ VERA
  SANTACRUZ PUJALTE
  SANTIAGO MATEOS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597MU MUSICA

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
029037513

015423033
022985973
044586623
048454952
076142910
047058939
048549830
015481856
023271068

023274077
048509646
023056815
050611304

045840536

077716847

053232482
023275612
018107455

023036348

048517276

048447786

023281081
027478330
045717714

033288586

  JOAQUINA

  REBECA
  MARIA
  EZEQUIEL
  ELENA
  JESUS JAVIER
  MARIA ELENA
  DAVINIA
  AURORA
  JUAN MANUEL

  RAMON
  SILVIA
  GLORIA
  MARIA

  NURIA

  ALEJANDRO

  CAROLINA
  ABEL
  JOSE LUIS

  ANGELA ANA

  SONIA

  MARIA ANGELES

  VICENTE
  Mª ROSARIO
  MARTA

  JOSE MANUEL

  SANTOS MARTINEZ

  SANTOYO GARCIA
  SEGADE GARCIA
  SEGURA MEDIANERO
  SERNA LUJAN
  SORIA PALENCIA
  SOTELO CORTES
  SOTO CLARES
  SOTO DIAZ
  SOTO RUIZ

  SOTO RUIZ
  SUAREZ LAX
  TEBAR PEDREÑO
  TEJERO ALCALA

  TENZA NAVARRO

  TORRALBA ANDRES

  TORRECILLA GONZALEZ
  TUDELA PEREZ
  UBEDA GARCIA

  USERO GARCIA

  VALERA CORBALAN

  VALERO LOZANO

  VALVERDE ASENSIO
  VALVERDE FERNANDEZ
  VALVERDE RODRIGUEZ

  VAZQUEZ ARES

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

045309326
034815785

023278431

048445308
015420730
034818892
023271296
015424464
048635123
023291567
048424569

023057036
077416724
077724877
027458457

048418541
048615051

077707975

034807934

048445437

  MARIA
  LETICIA-ANA

  ADORACION

  LAURA
  LUCIA
  JAVIER
  MARIA VICTORIA
  MARIA CONSUELO
  MARTA
  ENCARNACION
  MARI CARMEN

  PATRICIA
  LUIS
  ISABEL MARIA
  FUENSANTA

  ROCIO
  CARMEN MARIA

  EVA MARIA

  VERONICA

  MARIA CONSUELO

  VAZQUEZ MUÑOZ
  VELASCO RUEDA

  VERA GARCIA

  VERA NIETO
  VERDU ALBERT
  VERGARA MARMOL
  VICENTE PARA
  VICHO MUÑOZ
  VIDAL MENDEZ
  VIDAL PEREZ
  VIDAL TORRANO

  VILA PAREDES
  VILELA ACUÑA
  VILLA TURPIN
  VIVES PIÑERA

  YEPES MOLINA
  ZAPATA MAYOR

  ABELLAN GARCIA

  ACUYO GOMEZ

  BERNAL PUJANTE

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

Instancia No Cerrada

Instancia Vacía

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y no han hecho ninguna petición ni han marcado la casilla de optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, debe volver a 
abrir su instancia tal y como se explica en el manual y hacer alguna petición. Después tendrá que volver a cerrar la instancia, todo esto 
antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación y, si existen plazas 
obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si usted está trabajando para la Consejería
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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DNI   Nombre  Apellidos
048618732

074009868
048505022
048649504
048614990

022992607

077709568

023019463

048477272

023279213

044761130

048496134

048447329

048450410

077707175

048499635

  NATALIA

  MIRIAM
  JUAN MANUEL
  TAMARA
  MARIA

  ANA VICTORIA

  MARTA

  ANGEL IVAN

  PABLO

  JUANA-MARIA

  MIGUEL ANGEL

  INMACULADA

  VERONICA

  GLORIA

  ANA BELEN

  ROCIO

  BOTIA NICOLAS

  CANO YUSTE
  GARCIA PEÑALVER
  GOMEZ GARCIA
  LIDON BAENAS

  LIRON BERNABE

  LOPEZ SANTOS

  MOYA ROJO

  MUÑOZ RICO

  NAVARRO GARCIA

  PARRA RUBIO

  QUEREDA ROJAS

  ROBLES MARTINEZ

  SANCHEZ VIDAL

  SANCHEZ-MONTES MARTINEZ

  SERRANO PUCHE

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597EI EDUCACION INFANTIL

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

Instancia Vacía

No existe el adjudicatario

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Igual que Falta cese/disponibilidad
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

045568635
048615972
078688410
023274517
034811420
077523267
023242148
023285882
048433591
034855040
027456945
045588815
048516627
048419595

030834637

034822454

074363395

077506334

045598776

027520455

021670386

048502494

 CARMEN
 BEGOÑA
 CARMEN ROCIO
 LORENA
 FRANCISCO JAVI
 MARIA DOLORES
 M.DOLORES
 VERONICA
 PILAR
 Mª TRINIDAD
 MARIA-JESUS
 NATALIA
 FRANCISCO
 EMILIO J.

  MARIA VALLE

  MARI CARMEN

  CLARA ISABEL

  M. ISABEL

  MARIA DEL MAR

  ANA

  Mª TERESA

  NOELIA

 AMOROS MORA
 BASTIDA GALLEGO
 CARMONA ORTEGA
 GARCIA NAVARRO
 GARRIGOS YEPES
 GONZALEZ MORENO
 HERNANDEZ MANCHON
 JURADO LOPEZ
 LOPEZ MIÑANO
 MULLOR CINTAS
 PUERTA VALERA
 URRUTIA CRUZ
 VEAS INIESTA
 YEPES MORENO

  AGUILAR DEL MORAL

  ALARCON MOLINA

  ALFONSO POVEDA

  ANDUGAR MANRIQUE

  ARANEGA LOPEZ

  ARGÜELLES ARIZCUN

  ARQUES CORTES

  BAÑOS GUILLEN

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597FA LENGUA EXTRANJERA: ALEMÁN

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL

No existe el adjudicatario

No Existe Solicitud

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas convocadas que no han hecho ninguna solicitud.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia, debe crear una instancia, hacer sus peticiones y cerrarla, 
todo esto antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario no participará en el acto de adjudicación y, si existen
plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido.
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DNI   Nombre  Apellidos
048516054

053144093

029021220

012408488

034803176

074325104

075119862

052706302

012779650

025460642

022475427

023029675

012401524

074426425

048480965

048499930

053149825

077717224

  ROSARIO

  ESPERANZA

  MARIA DEL CARMEN

  MARTA DEL

  ANTONIO

  MARIA

  ROCIO

  INMACULADA CONCEPCION

  JESUS

  RAUL

  MARIA DEL CARM

  LOURDES

  YOLANDA

  MARAVILLAS

  MIRIAM

  CAROLINA

  XANDRA

  LUCIA

  BASTIDA MURCIA

  BAUTISTA MEDINA

  CAMPANON DOMINGUEZ

  CAMPO CASTAÑEDA

  CARRILLO GARCIA

  CASCALES FLORENCIANO

  CONTRERAS FERNANDEZ

  CORCIN GIMENO

  DIAZ FERNANDEZ

  ENA VINUES

  ESTEBAN BERNABE

  FERNANDEZ MARTINEZ

  FERNANDEZ ORTEGA

  FERNANDEZ PEREZ

  FRUCTUOSO PEREZ

  GARCIA DE GEA

  GARCIA GARCIA

  GARCIA MARTINEZ

0597MU MUSICA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597FA LENGUA EXTRANJERA: ALEMÁN

0597FA LENGUA EXTRANJERA: ALEMÁN

0597CS CIENCIAS SOCIALES
0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597CS CIENCIAS SOCIALES

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FA LENGUA EXTRANJERA: ALEMÁN

0597FA LENGUA EXTRANJERA: ALEMÁN

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
045682636

023271157

048453490

028839199

030979864

047079309

048341724

048391903

074360687

027461260

048487779

023014284

048524240

048400244

023243188

052529352

071933962

074890464

  PABLO

  ANA ISABEL

  ISABEL MARIA

  MARIA NIEVES

  MARIA JOSE

  ANTONIA

  ANA DE

  ELENA MERCEDES

  NOELIA

  CONCEPCION

  LETICIA

  ANTONIO JOSE

  ESTHER MARIA

  JOSE MANUEL

  ISABEL MARÍA

  ROCIO

  ROSA ANA

  ALICIA

  GARRIDO RODRIGUEZ

  GINER GINER

  GOMEZ BERMEJO

  GOMEZ GONZALEZ

  GONZALEZ FERNANDEZ

  GONZALEZ MARTINEZ

  GRACIA VAÑO

  GUILLAMON AYALA

  GUIRAO HARILLO

  HERNANDEZ ANTOLINO

  HERNANDEZ LOPEZ

  HERNANDEZ MARTINEZ

  HERNANDEZ TORRES

  JIMENEZ IGLESIAS

  JODAR TORRECILLAS

  LAPAZ MARTINEZ

  LARA MERINO

  LASTRE ORTIZ

0597FA LENGUA EXTRANJERA: ALEMÁN

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597FA LENGUA EXTRANJERA: ALEMÁN

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
024377553

048508373

023261348

048666085

077719840

023269236

052827753

048501353

023285758

048367615

048399305

074342615

052819279

023047541

072999674

023279479

020023061

  MARÍA

  VICTORIA

  MARIA

  ELISA

  JOSE ANTONIO

  MARIA JESUS

  JOSE MIGUEL

  MARIA JOSE

  ANA BELEN

  ANA MARIA

  JUAN MANUEL

  JOSE

  DOMINGO

  JOAQUINA MARIA

  ALEJANDRO

  SONIA

  MARIA

  LLADRÓ GINER

  LOPEZ LOPEZ

  LOZOYA BERMEJO

  MARCOS GARCIA

  MARIN ALGUACIL

  MARIN BERNAL

  MARTINEZ ABELLAN

  MARTINEZ CUTILLAS

  MARTINEZ GONZALEZ

  MARTINEZ GONZALEZ

  MARTINEZ MORENO

  MARTINEZ PALLARES

  MARTINEZ ROMERO

  MARTINEZ ROS

  MIGUEL AGON

  MIÑARRO MARTINEZ

  MORA AGUILO

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597MU MUSICA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597CS CIENCIAS SOCIALES

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FA LENGUA EXTRANJERA: ALEMÁN

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FA LENGUA EXTRANJERA: ALEMÁN

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
034822045

080152593

074684727

047096157

047081987

048554828

048451749

048551267

030975482

012240353

034835558

077713126

048466723

004614231

023259772

034814408

048585476

  LAURA

  ALFONSO ANGEL

  MARIO

  JAVIER

  RAQUEL

  IRENE

  ADORACION

  AMPARO

  LAURA

  JAVIER

  Mª TERESA

  INMACULADA

  EULALIA BIENVE

  ESTHER

  MONICA

  ANA LOURDES

  PAULA

  MORALEDA LANCRY MARTINEZ

  MORALES MARIN

  MORENO REYES

  MOYANO NAVALON

  MUÑOZ ALFARO

  NAVARRO PINA

  NIETO MENGUAL

  NORTES OLTRA

  OSUNA BARRERO

  OVELLEIRO GARCIA

  PALACIOS MARTINEZ

  PALAO ABELLAN

  PASTOR CARRASCO

  PAVO GARCÍA

  PEDROSA JIMENEZ

  PEREZ ALVARADO

  PEREZ ARNAL

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597CS CIENCIAS SOCIALES
0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597MU MUSICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FA LENGUA EXTRANJERA: ALEMÁN

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
074379524

021691562

074432337

045842721

077517962

022469522

075157041

048506568

044359219

077518234

039666425

074359019

023059458

021460486

074649881

077565938

077717762

077516299

  SANTIAGO

  SARA

  Mª DOLORES

  NEREA

  MARIA DEL MAR

  MARIA DEL MAR

  RAQUEL

  LYDIA

  MARIA JESUS

  ROSA

  SOFIA DE JESUS

  MARIA JOSE

  TANIA MARIA

  Mª ASUNCION

  SERGIO

  MARIA DOLORES

  MARIA ISABEL

  JOSE

  PEREZ MIRA

  RAYA GARCIA

  REVENTOS LOPEZ

  RICO SABUCO

  RIOS AVILES

  RIVAS CASTILLO

  ROBLES ALARCON

  ROCAMORA RIQUELME

  RODRIGUEZ MADUEÑO

  RODRIGUEZ MARTINEZ

  ROMERO CRUZ

  ROS FERRER

  ROSIQUE SANTA CRUZ

  RUBIO MARQUEZ

  SALAS MORENO

  SANCHEZ SANCHEZ

  SANCHEZ SORIANO

  SAORIN CAMACHO

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FA LENGUA EXTRANJERA: ALEMÁN

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597EI EDUCACION INFANTIL

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

074360175

023287788

X1737141C

023042737

048610465

073999619

023277492

005151793

029039445

050194715

044258205

077705770

048449868

079020744

  ALEXANDRA

  GLORIA

  GISELA D. G.

  MARCELINA-CARM

  IRENE

  ISABEL

  FULGENCIO DAVID

  MARIA ANGELES

  Mª PILAR

  JORGE

  SUSANA MARIA

  MARIA PIEDAD

  ANGELES

  JOSE ANTONIO

  SEMPERE GARCIA

  SERRANO LOPEZ

  SIEBERT 

  SOLANO SANCHEZ

  TOMAS FRUTOS

  UBEDA GARCIA

  UBEDA MORALES

  VALIENTE RODENAS

  VIDAL JIMENEZ

  VILCHES MORAGA

  YAÑEZ MARTIN

  ABELLAN CARRASCO

  ABENZA RODRIGUEZ

  ALCAZAR DIAZ

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FA LENGUA EXTRANJERA: ALEMÁN

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597MU MUSICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

No Existe Solicitud

Solicitan ejercer su derecho a opción

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla de Optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea ejercer su derecho a opción, 
no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a 
abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de que termine el plazo de presentación de 
instancias. El derecho a optar debe ser utilizado solamente cuando usted tenga más de una especialidad y prefiera trabajar en alguna de 
ellas, antes que ser adjudicado en las plazas obligatorias de las otras especialidades.
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DNI   Nombre  Apellidos
074651969

048511507

048428178

048638278
015419552
023287667

048545222

048424585

048495335

031690214

048496895

048515549

077713648

023259588

048510674

  MARIA EUGENIA

  MARIA JESUS

  DOLORES DEL

  INMACULADA
  SUSANA
  SONIA

  ROSANA

  BEATRIZ

  EVA

  MARIA DULCE

  MONTSERRAT

  ESTHER

  MIRIAM

  MATEO-JOSE

  INGRID

  ALVAREZ CARMONA

  ARRIAGA NICOLAS

  BAO MONTALBAN

  BELDA FULLEDA
  BOTELLA BELMONTE
  BRAVO PADILLA

  CABALLERO ALMAGRO

  CANO PEREZ

  CARCELES PELEGRIN

  CARRION MARTINEZ

  COBACHO BELANDO

  CORBALAN CONESA

  CORREAS MARTNEZ

  COSTA ALCARAZ

  DIAZ BENZAL

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Solicitan ejercer su derecho a opcióntipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
048505123

027450719

048492742

075246615

075246616

052523963

048394828

048613244
009439609

048477953

023025300

048502362

048465277

  PURI

  FUENSANTA

  ANTONIA MARIA

  ANTONIA-MARIA

  M DEL SALIENTE

  M DEL CARMEN

  EULOGIA

  MARTA DE LA
  PATRICIA

  SONIA

  M FUENSANTA

  CARMEN

  YOLANDA

  DURAN NICOLAS

  ESCUDERO MATEO

  ESPARZA MARIN

  FERNANDEZ FERNANDEZ

  FERNANDEZ FERNANDEZ

  FERNANDEZ GONZALEZ

  FERNANDEZ PARDO

  FLOR PASCUAL
  FOLGUEIRA RETUERTO

  FRANCO DANA

  FRUCTUOSO GARCIA

  FURIO CLEMENTE

  GARCIA ANDRES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597MC MATEMÁTICAS Y CIENCIAS DE LA NATURALEZA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

Solicitan ejercer su derecho a opcióntipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:



 Región de Murcia
 Consejería de Educación, Formación y Empleo
 D.G. de Recursos Humanos
 Servicio de Personal Docente

Avda. de La Fama, 15
30006 MURCIA

www.carm.es/educacion

T. 968-279873/74 
FAX. 968-277601 

Listado De Incidencias De Primaria 
Por tipo de incidencia
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DNI   Nombre  Apellidos
023274339

073999933

048502069

048421565

074196141
023285446

074655858

023270676

074661882

048495680

048479441

075229559

007969214

075228185

  ANA MARIA

  INMACULADA

  CARMEN MARIA

  CARMEN

  MARIA PILAR
  MARIA GEMMA

  MIGUEL ANGEL

  ROCIO

  CONCEPCION

  MONICA

  ANA-MARIA

  MIGUEL ANGEL

  MARIA DOLORES

  MARTA

  GARCIA GAZQUEZ

  GARCIA HERNANDEZ

  GARCIA JIMENEZ

  GARCIA PEREZ

  GETINO MAS
  GIMENEZ GARCIA

  GIMENEZ HURTADO

  GIMENEZ PEREZ

  GOMEZ DURAN

  GOMEZ FRANCO

  GONZALEZ FERNANDEZ

  GONZALEZ VALERO

  GORDO SECO

  GRANADOS LORCA PASTOR

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Solicitan ejercer su derecho a opcióntipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
048424806

025671686

048506744

034803690

048483887

077567701

047073548

074655151

048402878

077722014

078034698

048541621

077719077

077716653

  IRENE

  NURIA

  HERMINIA

  SUSANA

  DAVID

  AGUSTINA

  LAURA

  MARIA OLGA

  MARINA

  CLAUDIA

  MARIA MERCEDES

  NOEMI

  ANA PILAR

  MERCEDES

  GUARDIOLA VALERA

  GUERRERO CRUZ

  GUTIERREZ CODINA

  GUTIERREZ LLAMAS

  HERNANDEZ GONZALEZ

  HERNANDEZ HERRERO

  HERNANDEZ LOPEZ

  IBAÑEZ CRESPO

  INIESTA GIL

  LOPEZ LOPEZ

  LOPEZ RIVAS

  LOPEZ VAZQUEZ

  LORENZO MUÑOZ

  MARIN AVELLANEDA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Solicitan ejercer su derecho a opcióntipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
023283507

023796407

048510423

077706942

048545313

023267158

052808774

023287918
023276825

048450321

074657395

023038820

011842758

  MARIA ISABEL

  GERTRUDIS

  ROCIO

  MARIA LUISA

  CRISTINA

  GUMERSINDO

  MARIA JOSEFA

  IVAN
  ALMUDENA

  CRISTINA

  SUSANA

  MARIA ELENA

  LAURA

  MARQUEZ MARTINEZ

  MARTIN RUBIÑO

  MARTINEZ CONESA

  MARTINEZ DE LA ARADA

  MARTINEZ INIESTA

  MARTINEZ JIMENEZ

  MARTINEZ LOPEZ

  MARTINEZ PERAN
  MARTINEZ PIERNAS

  MARTINEZ SAEZ

  MARTOS RETAMERO

  MENDEZ CEGARRA

  MOHINO SAEZ

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597CS CIENCIAS SOCIALES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Solicitan ejercer su derecho a opcióntipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
034831693

023273038

047064430

077716740

048423268

023283457

048491156

048422064

023270818

045598703

023264048

023271922

048515333

  LAURA

  BEATRIZ-INMACU

  FRANCISCO JOSE

  PATRICIA

  Mª ASUNCION

  ROSARIO

  PILAR

  ELVIRA

  CATALINA

  MARIBEL

  ISABEL

  ROSARIO

  YOLANDA

  MOLINA SALVADOR

  MONTOYA LOPEZ

  MORENO CHARCO

  MUÑOZ LOPEZ

  MURCIA GARCIA

  NAVARRO PLAZAS

  NIETO ESCOBAR

  OLIVA PUCHE

  ORTUÑO ORTUÑO

  PARDO LOPEZ

  PARRA LOPEZ

  PEREZ GARCIA

  PEREZ GONZALEZ

0597CS CIENCIAS SOCIALES
0597EF EDUCACION FISICA
0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Solicitan ejercer su derecho a opcióntipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
048483718

048638286
077709328

075228880

077720890

047071507

044255928

076144061

048420053

023270734

048515650

077714623

023283503

023028476

048418957

  MARIA JOSE

  SANDRA
  ADORACION

  MARIA DEL CARM

  MARIA DOLORES

  CONCEPCION

  LIDIA

  ANA ISABEL

  RAQUEL-MARIA

  FULGENCIO

  MARIA FUENSANTA

  ANA

  MARIOLA

  OLGA

  MARIA ANGELES

  PINAR MARTINEZ

  PORTUGUES VALERO
  POVEDA COBARRO

  QUILES MARTINEZ

  RAMIREZ SEVILLA

  RODRIGUEZ FERRER

  RODRIGUEZ MARIN

  RODRIGUEZ NAVARRO

  RODRIGUEZ PALAZON

  ROJO ACOSTA

  ROMANI SOTO

  ROMERO NAVARRO

  ROMERO SANCHEZ

  ROS AMATE

  ROS MORCILLO

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Solicitan ejercer su derecho a opcióntipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
023224621

077321827

077710753

048508178

048397291

034791946

074010455
074433259

023263305

048434384

029066653

044274418

077471363

048423055

  MANUELA

  MARIA

  MIRIAM

  VIRGINIA

  ANTONIO EMILIO

  INMACULADA E

  LUCIA
  MARIA-CRUZ

  JUANA MARIA

  JOSE MANUEL

  MARIA JOSE

  MARIA DOLORES

  ROSARIO MARIA

  RAQUEL

  RUIZ MULA

  SALIDO TEJERO

  SÁNCHEZ CLARES

  SANCHEZ FUENTES

  SANCHEZ LOPEZ

  SANCHEZ LOPEZ

  SANCHEZ MARTIN
  SANCHEZ MARTINEZ

  SANCHEZ PORLAN

  SANCHEZ ROS

  SANCHEZ VALERO

  SANTIAGO HERNANDEZ

  URDIALES LORCA

  VIDAL CARBONELL

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597MU MUSICA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Solicitan ejercer su derecho a opcióntipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
077516647

048480119

  MARIA

  ISABEL

  VILLALBA IZQUIERDO

  VILLAR IBAÑEZ

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Solicitan ejercer su derecho a opcióntipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:


